israel intravit coem fratribus suis ad scor
tum madianite n: videte moise et omni tur
ba filiorum israel quod flebat ante fores taberna
culi. quod cum vidisset phinees filius eleasa
ri filius aaron sacerdotis. surrexit de me
dio multititudinis et arrepto pugione in
gressus est post virum israelitam in lupanar et
profudit ab eo simul virum. scilicet mulierem in
locis genitalibus. Cessavitque plaga a fi
liis israel. et occisi sunt vigintiquatuor milia
hominum. **Dixitque dominus ad moisen.** Phine
es filius eleasari. filius aaron sacerdotis
auertit iram meam a filiis israel. quod celo meo
comoratur est in eo ut non ipse tuleret filios is
rael in celo meo. **Idecirco loquere ad eum.**
Ecce de te pace federis mei et erit tibi ipsi
quod semini eius pactum sacerdotum semper
ternum. quod celatus est pro deo suo. et expia
uit scelus filiorum israel. Erat autem nomine vi
ri israelite qui occisus est cum madianite
sambrus filius salumi. dux de cognatione
et tribu simeonis. **Morro** mulier madi
anitis quod piter iterfecta est vocabatur coenobita
filia sui principis nobilissimi madianita
rum. **Locutusque est domine ad moisen dicens.**
Hostes vos sentiat madianite et percuti
te eos quod et ipsi hostiliter egerebant vos et dece
pere in fidibus per idolum phogorum. et coenobita filia
duc madiam sororem suam quod percussa est in die
plage per sacrilegio phogorum. **XXVI**

Ostegnorum sanguis effusus
per est diric dominus ad moisen et eleazar
rum filium aaron sacerdotem. **N**umerus
te octo summam filiorum israel a viginti an
nis et supra per domos et cognationes suas.
cunctos que sunt ad bella procedere. **L**ocuti
sunt itaque moises et eleazar sacerdos in
capite tribus moab super iordanem Hierichon
ad eos quod erat a viginti annis et supra. sicut
dominus imperarat. quoque iste est numerus.
Rubens progenitus israel. **H**uius filius enoch
a quo familia enochitarum et phallum a quo
familia phalluitarum et esrom. a quo fami
lia esromitarum et charmitarum. **H**uius sunt
familie de stirpe rubeni. quod
númerus inuentus est quadraginta tria mi
lia septingenti triginta. **F**ilius phallum eliab
huius filius manuhel et dathan et abiron.

Isti sunt dathan et abiron principes populi
qui surrexerunt contra moisen et aaron in seditione
chorae quam aduersus dominum rebellauerunt et
aperientes fratres suos suum detinorunt chorae mo
rietibus plurimis. quod probus ignis ducen
tos quinquaginta viros. Et secundum est grade
miraculum. ut chorae periret filius illius non pe
rit. **F**ilius simeonis per cogitationes suas namu
hel. ab his familia namuhelitarum et iamin.
ab his familia iachinitarum. iachin. ad hoc
familia iachinitarum. sare. ab hoc familia
sareitarum. saul. ab hoc familia saulitarum.
Hec sunt familie de stirpe simeonis quod ois
numerus fuit vigintiduo milia ducenti.
Filius gad per cogitationes suas sephon ab his
familia sephonitarum. aggi. ab hoc familia
aggitarum. suni ab hoc familia sunitarum. ocnit
ab hoc familia ocnitarum. her. ab hoc familia
heritarum. arod. ab hoc familia aroditarum.
arihel. ab hoc familia arihelitarum. **I**ste
sunt familiae gad. quod ois numerus fuit quadra
ginta milia quingenti. **F**ilius iuda. her et
onan quod ab mortuis sunt in terra chanaan.
Fueruntque filii iuda per cogitationes suas. sela
a quo familia selaitarum. phares. a quo familia
pharesitarum. care. a quo familia careitarum.
Morro filius phares. esrom. a quo familia
esromitarum. et amul. a quo familia amulit
arum. **I**ste sunt familie iuda quod ois num
erus fuit septuaginta sex milia quingenti.
Filius isachar per cogitationes suas. thola. a quo
familia tholaitarum. phua a quo familia phua
itarum. iasub. a quo familia iasu. bitarum.
semran. a quo familia semranitarum.
Hec sunt cognationes isachar quae nu
merus fuit seraginta quatuor milia tre
centi. **F**ilius sabulon per cogitationes suas.
sared. a quo familia sareditarum. helon. a quo
familia helonitarum. ialel. a quo fami
lia ialelitarum. **H**ec sunt cogitationes sabulon
quae numerus fuit seraginta milia quin
genti. **F**ilius ioseph per cogitationes suas ma
nasse et ephraim. **D**e manasse ortus est
machir. a quo familia machiritarum. **T**a
chir genuit galaad. a quo familia galaadita
rum. **G**alaad habuit filios ieser. a quo fa
milia ieseritarum. et telech. a quo fami
lia elechitarum. et asribel. a quo familia

Numeri

asribilitaz. et sehem a q̄ familia sehemitaz: et semida a q̄ familia semidaitaz et epher. a q̄ familia ephētaz. Fuit autem eplex p̄ salphaad. qui filios non habebat sed t̄m̄ filias quatuor ista sunt noia. maala et noa et egl̄a et melcha et thersa. H̄e sunt familie manasse et nūerū earū q̄n̄quaḡitaduo milia septingenti. Filii autem ephraim p̄ coḡtōes suas fuerunt hi. Suthala a q̄ familia suthalaitaz. becher. a q̄ familia becheritaz. telleen a quo familia tebenitarum. Porro filii suthala fuit heran. a q̄ familia heranitaz. H̄e sunt cognatōes filiorū ephraim q̄z nūerus fuit triginta duo milia q̄ngenti. Iste sunt filii ioseph p̄ familias suas. Filii beniamini in cognatiōib⁹ suis. bale a quo familia baleitaz. aq̄bel a quo familia aq̄belitārū. achitā: a quo familia achiramitārū. supham. a quo familia suphamitaz. vpham. a quo familia vphamitaz. Filii h̄ibale. hered et noemā. De hered. familia hereditaz. de noemā. familia noemānitaz. H̄i sunt filii beniamini p̄ cognationes suas. quoz nūerus fuit quadraginta q̄n̄c̄ milia sexcenti. Filii dan p̄ cognatōes suas. suhan. a quo familia suhanitaz. H̄e sunt coḡtōes dan p̄ familias suas. Omnes fuit suhanite. quoz nūerus erat sexaginta quatuor milia q̄ dringenti. Filii aser p̄ cognatōes suas. iemna. a quo familia iemnaitaz. iessui. a quo familia iessuitaz. brie. a quo familia brieitaz. Filii brie. haber. a quo familia haberitaz. et melchiel. a quo familia melchielitaz. Nomen autem filie aser fuit sara. H̄e coḡtōes filiorū aser. et numerus eoz q̄n̄quaginta milia q̄dringēti. Filii neptalin p̄ coḡtōes suas. iessihel a quo familia iessihelitaz. guni. a quo familia gunitaz. iaser: a quo familia iaseritārū sellēm. a quo familia sellēmitaz. H̄e sunt cognationes filiorū neptalin p̄ familias suas quoz nūerus quadraginta q̄n̄c̄ milia q̄dringēti. Ista ē summa filiorū israel qui recensiti sunt sercenta milia et mille septingenti triginta. Locutusq̄ est domin⁹ ad moisen dicens.

Istis diuidet terra iurta numerum coabulorū in possessiones suas. plurib⁹ maiore p̄tēdabis et pauciorib⁹ minorē singulis sicut nūc recensiti sunt tradetur possessio ita dūtarat ut sors terram tribub⁹ diuidat et familiis. Quicqđ sorte cōtigerit h̄i vel plures accipiāt vel pauiores. H̄ic quoqđ ē nūerus filiorū leui. p̄ familias suas. Gerson a quo familia gersonitaz. caath. a quo familia caathitaz. merari. a quo familia meraritarū. H̄e sunt familie leui. familia lobni. familia hebronī. familia mooli. familia musi. familia chozi. Atuero caath genuit amram. qui habuit uxore iochabēth filiaz leui q̄ nata est ei in egypto. H̄ec genuit amram viro suo filius aaron et moisen et mariam sororē eoz. De aarō orti sunt nadab et abiu et eleasar et ichamar. Quoz nadab et abiu mortui sunt cuz obtulisti signē alienū coram dño. Fuerūtq̄ oēs qui numerati sunt vigintitria milia generis masculini: ab uno mense et supra q̄ nō sunt recēsiti inter filios israel. nec eis cum ceteris data possessio ē. H̄ic est nūerus filiorū israel q̄ descripti sunt a moise teleacaro sacerdote in casperib⁹ moab supra iordanē h̄i hiericho inter quos nullus fuit eoz q̄ ante numerati sunt a moise et aaron in deserto sinai. Predixerat enim dñs q̄ omnes morerentur in solitudine. Nullusq̄ remansit ex eis nisi caleb filius iephone et iosue filius nun.

XXVII

Ecesserūt autem filie salphaad. filii iephētaz. filii galaad. filii machir filii manasse q̄ fuit filii ioseph. qz sunt noia. maala et noa et egl̄a. et melcha et thersa. Stetérūtq̄ corā moise et eleacaro sacerdote et cūctis principib⁹ populi ad ostiū tabernaculi federis atq̄ dicerūt. Nec nū habuit mortuus ē in deserto. nec fuit in seditione q̄ cōcitata ē contra dñm sub clore. sed ī pctō suo mortu⁹ ē. H̄ic nū habuit mares filios. Cū tollit nomē illi de familia sua. qz n̄ habet filiū. Date nobis possessionē inter cognatos patiūs nūi. Retulitq̄ moises

causam eaq ad iudiciu dñi. Qui dixit
ad eu. Iultā rem postulat filie salphad
Da eis possessione inter cognatos p̄tis
sui et ei i hereditatez succedat. Ad filios
aut isel loqris hec. Hō cū mortuus fue
rit absq filio ad filia eius trāsbit here
ditas si filia nō habuerit hēbit successo
res frēs suos. q̄ si et frēs nō fuerint da
bitis hereditatē frībus p̄tis eins. Sin
aut nec patruos habuerit dabis heredi
tas his q̄ ei primi sunt. Eratq hoc filijs
isrl sc̄m lege p̄petua. sicut p̄cepit dñs
moysi. Dixit q̄ dñs ad moisen. Ascende
in monte istū abarim et cōtemplare in
de frā quā datur sum filijs isrl. Cūq
videris eā ibis et tu ad p̄lm tuū sic iuit
frater tuus aaron. q̄ offendistis me in
deserto fin. in p̄tradictō e multitudinis
nec sc̄ificare me voluistis corā ea super
aq̄s. Hō sunt aq̄ p̄dictōis in cades de
ti fin. Lui r̄ndit moyses. puidet dñs
deus sp̄m oīs carnis boiem q̄ sit super
multitudinē hāc. et possit exire et intra
re aī eos. et educere eos vel introduce
re ne sit p̄ls dñi sic oues absq pastore
dixitq dñs ad eu. Tolle iosue filiuū tuū
vitū in q̄ ē sp̄s dei et pone manū tuam
sup eu. q̄ stabit corā eleācaro sacerdote
et oī multitudine et dabis ei p̄cepta cū
ctis vidētib⁹ et p̄tem glie tue. vt audiat
eu oīs sinagoga filiop̄ isrl. Pro hoc si
qd agendū erit eleācar sacerdos p̄sulet
dñm. Ad v̄bū eius egredies et ingredie
tur ip̄e et oēs filijs isrl cū eo et cetera ml̄
titudo. Fecit moyses vt p̄cepat domini.
Cūq tulisset iosue statuit eu corā eleā
caro sacerdote et oī freqūtia p̄li et impo
fitis capiti ei manib⁹ cūcta replicauit
q̄ mandauerat dñs.

XXVIII

Erit q̄ dñs ad moisen. Preci
d p̄ filijs isrl dices ad eos. Ob
lationē meā et panes et incēsuz
odoris suauissimi offerte p̄ tpa sua. hec
sunt sacrificia q̄ offerre debetis. Agnos
āniculos immaculatos duos quotidie
in holocaustū sempiternū. vnu offeretis
mane et alterz ad resperā decimā partem
pehi simile. q̄ cōsp̄a fit oleo purissimo

et habeat q̄rtam p̄tem hin. Holocaustū
iuge ē qđ obtulutis i mōte finai i odo
rem suauissimū incēsi dñi. Et libabiz
vini quartā p̄te hin p̄ agnos singulos in
schario dñi. alteruq agnū s̄l offerez
ad resperā iuxta oem ritū sacrificij mas
tutini et libamētoz ei oblatōem suavis
simi odoris dñio. Die aut sabbati offe
retis duos agnos āniculos īmaculatos
et duas decias simile oleo cōsp̄se i sacri
ficio. et liba q̄ rite fundū p̄ singula lab
bata i holocaustū sempiternū. In kale
dis aut. i. in mensu exordiis offeretis
holocaustū dñio. vitulos de armēto du
os. arietē vnu. agnos āniculos septē i
maculatos et tres decimas simile oleo
cōsp̄se in sacrificio p̄ singulos vitulos.
et duas decimas simile oleo cōsp̄se per
singulos arietes. et decimā decime file ex
oleo in sacrificio p̄ agnos singulos. ho
locaustū suauissimi odors atq incēsi est
dñio. Libamēta aut vini q̄ per singulas
fundēda sunt victimas ista erūt. Oe
dia ps hin p̄ singulos vitulos. tercia p̄
arietē. q̄rtā pagnū. Hoc erit holocaus
tū p̄ oēs mēses q̄ sibi aīo p̄tentē suc
cedūt. Hircus q̄ offerez dñio p̄ p̄tis i
holocaustū sempiternū cū libamētis su
is. Oe se aut p̄io q̄ntadecima die men
sis: phase dñi erit. et q̄ntadecima die so
lēnitas. Septē dieb⁹ p̄scētūr acīmis.
quarū dies prima venerabilis et sancta
erit. Omne opus seruile nō facietis i ea
Offeretisq incēsum holocaustū dñovi
tulos de armēto duos. arietem vnu.
agnos āniculos īmaculatos septē
et sacrificia singulop̄ ex simila que con
sp̄sa fit oleo. tres decimas p̄ singulos
vitulos. et duas decimas p̄ arietē. et deci
mā decime pagnos singulos. i. p̄ sepe
agnos. et hircu p̄ p̄tō vnu vt expie p̄
rob p̄ter holocaustū matutinū qđ sem
per offeretis. Ita facietis per singulos
dies septē dieb⁹. in fomite ignis et i odo
rem suauissimū dñio qui surget de holo
causto et de libationib⁹ singulop̄. Dies
q̄q̄ septim⁹ celeberrimus et sanct⁹ erit
vobis. Omne opus seruile nō facietis

in eo. Dies etiam primitiis quoniam offeretis nouas fruges domino expletis hebdomatibus: venerabilis et sancta erit. De opus seruile non facietis in ea. Offeretisque holocaustum in odore suauissimum domino. vitulos de armamento duos: arietem unum: agnos anniculorum immaculatos septem, atque in sacrificiis eorum simile oleo consperse tres decimas per singulos vitulos per arietes duos per agnos decimam decime qui simul sunt agni septem. hircumque qui mactatur per expiatioem propter holocaustum sempiternum et liba eius. Immaculata offeretis oia cum libationibus suis.

XXIX

Ensis etiam septimi prima dies in venerabilis et sancta erit vobis. De opus seruile non facietis in ea quod dies clavigoris est et tubarum. Offeretisque holocaustum in odore suauissimum domino. vitulum de armamento unum. et agnos anniculorum immaculatos septem et in sacrificiis eorum simile oleo consperse. tres decimas per singulos vitulos duas decimas per arietem: una decima per agnum. qui simul sunt agni septem et hircum per peccato quod offeret in expiacione populi propter holocaustum kalendarii cum sacrificiis suis et holocaustum sempiternum cum libatoibus solitis Hisdem ceremoniis offeretis in odore suauissimum incensum domino. Deciaque die mensis huius septimi erit vobis sancta atque venerabilis: et affligetur anima vestra. Omne opus seruile non facietis in ea. Offeretisque holocaustum domino in odore suauissimum vitulum de armamento unum. arietem unum. agnos anniculorum immaculatos septem et in sacrificiis eorum simile oleo consperse tres decimas per singulos vitulos: duas decimas per arietem decimam decimam per agnos singulos: qui sunt simul agni septem. et hircum per peccato absque his quod offerri per delicto solent in expiatione. et holocaustum sempiternum in sacrificio et libaminibus eorum. Quinta decia vero die mensis septimi quod vobis sancta erit atque venerabilis: omne opus seruile non facietis in ea. sed celebrabitis solennitate domino septem diebus. Offeretisque holocaustum in odore suauissimum domino vitulus

los de armamento tredecim. arietes duos. agnos anniculorum immaculatos per quatuor decimam. et in libametis eorum simile oleo consperse tres decimas per vitulos singulos. qui sunt simul vituli tredecim: et duas decimas arietis uno. et simul arietibus duabus. et decimam decime agnis singulis. qui sunt simul agni quatuordecim. et hircum per peccato absque holocausto sempiterno et libamine eius. In die altero offeretis vitulos de armamento duodecim. arietes duos. agnos anniculorum immaculatos per quatuordecim. sacrificiaque et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis. et hircum per peccato absque holocausto sempiterno sacrificiaque et libamine eius. Die quarti offeretis vitulos decimam. arietes duos. agnos anniculorum immaculatos per quatuordecim. sacrificiaque et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis. et hircum per peccato absque holocausto sempiterno sacrificiaque et libamine eius. Die quinto offeretis vitulos nouem. arietes duos. agnos anniculorum immaculatos per quatuordecim. sacrificiaque et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis. et hircum per peccato absque holocausto sempiterno sacrificiaque et libamine. Die sexto offeretis vitulos octo arietes duos. agnos anniculorum immaculatos per quatuordecim. sacrificiaque et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis. et hircum per peccato absque holocausto sempiterno sacrificiaque et libamine. Die septimo offeretis vitulos septem. et arietes duos. agnos anniculorum immaculatos per quatuordecim. sacrificiaque et libamina singulorum per vitulos et arietes et agnos rite celebrabitis. et hircum per peccato absque holocausto sempiterno sacrificiaque et libamine. Die octavo qui est celeberrimus omne opus seruile non facietis

offerentes holocaustū in odorē suauissi-
mū dñō. vitulū vnū. arietē vnū. agnos
anniculōs immaculatōs septē. sacrificia
qz et libamina singulorū p vitulos et aries-
tes et agnos rite celebrabitis et hircū p
pcō. abfīqz holocausto sempiterno: sacri-
ficioqz eius et libamine. **H**ec offeretis
domino in solennitatibus vestrīs. pter
vota et oblationes spontaneas in holos-
causto. in sacrificio. in libamine. et in ho-
stis pacificis.

XXX

Arrauitqz moyses filijs isrl oia
n q ei dñs imperarat. et locut' est
ad principes tribū filiorū israel.
Iste est sermo quē precepit dñs. **S**i qz
viroz rotū dñō rouserit aut se cōstrinxer-
it iuramēto: nō faciet irritū verbū suuz
sed offē qd. pmisit implebit. **M**ulier si
quippiā rouserit et se obstrinxerit iuramē-
to que est in domo pēis sui et in etate ad-
huc puellari: si cognouerit pater rotuz
qd pollicita est: et iuramentū q obligauit
aiam suā et tacuerit: roti rea erit. **Q**uid
quid pollicita est et iurauit: ope cōplebit
Sinaut statim vt audierit cōtradixerit
pater: et vota et iuramēta eius irrita erūt
nec obnoxia tenebis sponsioni eo q con-
tradixerit pater. **S**i maritū habuerit et
rouerit aliqd: et semel de ore eius verbū
egrediēs. aiām eius obligauerit iuramē-
to: quo die audierit vir et nō cōtradixerit
roti rea erit: reddetqz quodcunqz pmise-
rat. **S**inaut audies statim cōtradixerit
et irritas fecerit pollicitaōes eius. ver-
baqz quibz obstrinxerat aiām suā: p̄pti'
erit ei dñs. **T**idua et repudiata quicquid
rouerint: reddēt. **E**xor in domo viri cu
se voto obstrinxerit et iuramēto: si audie-
rit vir et tacuerit nec cōtradixerit sponsi-
oni: reddet qdciqz pmiserat. **S**inautē
extēplo cōtradixerit: nō tenebis. pmisso-
nis rea: qz maritus cōtradixit et dñs ei. p
pitius erit. **S**i rouserit et iuramento se
cōstrinxerit: vt p iejuniū vel ceterarū re-
rū abstinentiā affligat aiām suā in arbitrio
viri erit si faciat siue nō faciat. **Q**d
si audiēs vir tacuerit: et in alterā diē di-
stulerit sententiaz: quicqd rouserat atqz

promiserat: reddet. qz statim vt audiuit
tacuit. **S**inaut cōtradixerit postqz rescis-
uit: portabit ipē iniquitatē ei. **I**ste sunt
leges quas cōstituit dñs moysi inter vi-
rū et uxore: inter patrē et filiā q in puel-
lati adhuc etate est: vel que manet in pa-
rentis domo.

XXXI

Ocutusqz est dñs ad moisen di-
cens. **E**lliscere prius filios isrl
de madianitis et si collegeris ad
plim tuū. **S**tatumqz moises armate in
quit ex robis viros ad pugnā q possint
vitionē dñi expetere de madianit. **M**ul-
le viri de singulis tribubz eligant ex isra
el qui mittant ad bellū. **D**ederūtqz mil-
lenos de singulis tribubz. i. duodeci mi-
lia expeditoz ad pugnā. quos misit moi-
ses cū phinees filio eleaçari sacerdotis.
vasaqz sancta et tubas ad clangendū tra-
didit ei. **L**ūqz pugnassent ḥ madianitas
atqz vicissent. oēs mares occiderūt et re-
ges eoz eui et recen et sur et vr et rebe. qn
z principes gētis. balaā qz filiū beor in-
terfecerūt gladioz: ceperuntqz mulieres
eoz et puuloz. olaqz pecora et cunctā sup-
pellectilē. **Q**uicqd hē potuerāt depopu-
lati sunt. tā vrbes qz vicos, et castella
flamma cōsumpsit. **E**t tulerūt predā: et
vniuersa q cepant tā ex hōibz qz ex iūmē-
tis: adduxerūt ad moisen et eleaçari sa-
cerdote et ad oēm multitudinē filiorū is-
rael. **R**eliq autē vēsilia portauerūt ad ca-
stra in campis tribū moab: iuxta iordanē
et hiericho. **E**gressi sunt autē moyses et ele-
açar sacerdos et oēs principes synagoge
in occursum eoz extra castra. **I**ratulogz
moises principibz exercit tribunis et cē-
turionibz qui vēnerant de bello ait. **C**ur
feminas reseruasti? Nōne iste sunt que
deceperūt filios israel ad suggestionē ba-
laam: et puaricari vos fecerit in dñō su-
per peccato phogoz. vñ et pcussus est po-
pulus? Ergo euctos interficite. quicqd
est generi masculini etiā in puulis et mu-
liores que nouerūt viros in coitu: iugu-
late. puellas autē et oēs feias virgines re-
seruate vob et manete extra castra septē
dieb. Qui occiderit hōiem vel occisum